
 

 

Sídlo: Moravská 647, 561 69 Králíky  IČ: 49314629 
Bankovní spojení: ČS a. s. Králíky, 1324195339/0800  www.gazskraliky.cz 
Telefon: +420 605 230 365 ID datové schránky: txn45ai 

 

  
Základní škola Králíky Č.J.     ZŠKR 5/2025 

Moravská 647 VAŠE ZNAČKA 
 

  

561 69 KRÁLÍKY   

   

 SPISOVÝ ZNAK:  
SK. ZNAK/ 
LHŮTA: 

 

  LISTŮ DOKUMENTU: 2  LISTŮ PŘÍLOH:   

  VYŘIZUJE: Mgr. Vlastimil Kubíček 

  TEL.: +420 603 206 012 

   

  E-MAIL: zskraliky@gmail.com  

   

  V KRÁLÍKÁCH 13.01.2025 

 

Výroční zpráva Základní školy Králíky o činnosti v oblasti poskytování informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů, za rok 2024 

Podle § 18 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „InfZ“), je Základní škole Králíky, jako povinnému subjektu, uloženo vydání a zveřejnění 

Výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování informací, která má obsahovat: 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí, 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

města o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které město 

vynaložilo v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a 

to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení, 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti výhradní licence, 

e) počet stížností podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení, 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

 

 
Počet žádostí 

podaných písemnou 
formou 

Počet žádostí 
podaných 

elektronickou formou  
(e-mail, DS) nebo 

telefonicky 

Celkem podaných 
žádostí 

Počet vydaných 
rozhodnutí o 

odmítnutí žádostí 

Celkem 0 0 0 0 

 

 

• nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí; 

 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí města o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, 
které město vynaložilo v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 
podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na 

právní zastoupení, 
 

tel:1324195339
http://www.gazskraliky.cz/
mailto:zskraliky@gmail.com


 

 2 

• nebyl vydán žádný rozsudek soudu; 

 

• žádné;  

 

• žádné; 

 

• žádné. 

 
 
 

Zpracoval: Mgr. Vlastimil Kubíček, v.r. 

ředitel školy 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti výhradní licence  

e) počet stížností podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení   

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 


